,

solitariam vitam par-
ticipandi licentia non denegetur, dum tarnen eorum
domini non ignorent, quod, s

i

servis suis ad monaste-
riorum cultum migrandi tribuerint facultatem, coruu-
dem servorum dominio, donee idem servi in eodem
monachorum habitu duraverint, spoliandos: alioquin

si relicta forte vita solitaria ad aliam se condicio-
nem transtulerint, certum est eos ad servitutis iugum,
quam monachicae professionis cultu evaserant, rever-
suros. D. id. Apnl. Theodorico cons. [a. 4S4]
38 (39) *Oi xà XSta uoraarrjçta xaxaltunnvovxts
ov laftßavovaiv

"
nooarjyayov airoïs »ivrjxà oar¡S

SrptoxB noaoxTjxos ôvxa, *av firj awiaxrj noí¡ts

1 vnOftVT¡uáxa>v in' avxois. 'Énl Si rais SaipBaïi
тот axti'ijroiv SbX xà vó/tt/ta yvlárreafrai , ¿mi
oint àvatoBÏxut rm 8aior¡aa/ievaf f¡ IxvhaiaiS.

2 Kai xovxo Si ЬвапССрцву, юахв ur¡8éva xuv &eo-
filearáraiv Imaxónatv r¡ xatqenioxonaiv r¡ neotoStv-
тот r¡ xlr,otxà>v âxovxas xovs laùtovs awBlaivBtv
noàs rrp> тот xaonofoptàiv тот iv xoU xônots »a-
làvuévam ànapxuv r¡roi nooaœooâv íxrtoiv юапвр xt
re'los xavra fisfroSeiorras , f¡ »al ytioçyoïi uiv, iv
x)J¡pa> Si xaxalêyouîvois , »al uáliara ixBÍvots, ol
ajS vno Seanoxeiav Btalv avràn> тот &BOq¡tlEOxá-un>

(l) Si svppl. Schoell, om. Nomoc. (l) nouai del.
(5) StSôx&at Nomoc. (4) ad aim. cet. col. tlelt.
cum Graecit, om. libri noslri (s) oonstrioti dett.

(6) soeiari om. Л (") prius edd. cum Graecü, pro-

priia UM (8) íte P
,

ian. Pithoei: cf. diem с. 37
(») с. Ï8 J 2 . . 6 extant in Nomoc. : indicée pr. § 1 dedi
ad Const.

Ï civitatibus tributariam faceré. Qui contra facial
vel ausus fuerit sive iam renovatis civitatibus locis-
que ad civitatis graduai promotis vel in futurum
forte renovandis vel promoveríais peculiaris epis-
copatus his adimere vel aliud quid auferre privile-
giorum quae eis praesüta sunt vel etiam praesta-
buntur, eius non solum irritum sit conamen, sed et
ipse, qui adversatur iis quae in commune vel priva
tim omnibus utilia sunt, cum infamia facultatibus
sids exuatur. eaedem potnae valeant etiam in eum,

fui, ut supra dictum est, per imperiale res crip
tum

tale quia faceré conetur. Quibus generaUter con
stituas respicientes ad statum sacrosanctarum eccle-
siarum sub Tomi in Scytharum provincia conslitu-
tarum et quod eaedem sacrosanctae ecclesiae con-
tinuis barbarorum incursionibus vexatae vel alias
egestate adflictae servari aliter non possunt, nisi
id fiat providentia beati episcopi Tonus, quae etiam
caput genus est, a praesenti sacra lege eas eximi
sancimus neque ullo modo e